
Zarząd Powiatu Nowotomyskiegc
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  124/WR/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  7 października  2019  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  powolania  Powiatowej  Rady  Działalności

Pożytku  Pubłicznego  w Powiecie  Nowotomyskim

Na  podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  22 i art. 32 ust. 1 ustawy  z drńa 5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511, 1571 i1815),  art. 41f  pkt  3 ustawy

z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontańacie  (Dz. U.

z 2019 r.  poz.  688  i  1570)  oraz  ust.  5 pkt 2 dz.  III załącznika  nr  I  do  uchwały

nr XXII/153/2016  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  19 października  2016  r. w sprawie

określenia  trybu  powoływania  członków  oraz  organizacji  i trybu  działania  Powiatowej  Rady

Działalności  Pożytku  Publicznego,  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

e) 1. W uchwale  nr 203/EK/2017  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  6 lutego

2017  r. w sprawie  powołania  Powiatowej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  w Powiecie

Nowotomyskim  Fg 1 otrzymuje  następujące  brzmienie:

,,% 1. Powołuje się  Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie
Nowotomyskim  w następującym  składzie:

1) Dorota  Kaczmarek  -  przedstawiciel  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,

2) Tomasz  Szczechowicz  -  przedstawiciel  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,

3) Marzena  Matusiak  -  przedstawiciel  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego,

4) Jakub  Skrzypczak  -  przedstawiciel  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego,

5) Karolina  Grynia  -  przedstawiciel  orgarńzacji,

6) Anita  Rucioch-Gołek  -  przedstawiciel  organizacji,

7) Tomasz  Matusiak  -  przedstawiciel  organizacji,

8) Ryszard  Nowak  -  przedstawiciel  organizacji,

9) Dańusz  Borowski  -  przedstawiciel  organizacji,

10) KrzysztofGórny-przedstawicie1orgarńzacji.".

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy  członków  Zarządu  Powiatu:

1. Konrad  Drąg

2. Patryk  Kąkolewski

3. Edwin  Pigla

W ciech Lig )!
DCA  P

/



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  124/WR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  7 października  2019  r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  Powiatowej  Rady  Dzialalności

Pożytku  Publicznego  w  Powiecie  Nowotomyskim

W  związku  ze śmiercią  Parń  Moniki  Perz  -  przedstawiciela  organizacji  pozarządowej

w  Powiatowej  Radzie  Działalności  Pożytku  Publicznego  w  Powiecie  Nowotomyskim

zaistniała  konieczność  dokonania  zmian  i uzupełnienia  składy  Rady  Powiatowej.

Na  podstawie  art. 41g  ustawy  z dnia  24 kwietrńa  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  688 i1570)  organ  stanowiący  powiatu

określa  w drodze  uchwały  tryb  powoływania  członków,  organizację  pracy  i tryb  działania

powyżej  wymienionej  Rady  Powiatowej.  Zgodnie  z ustalonym  przez  Radę  Powiatu

Nowotomyskiego  trybem,  Zarząd  Powiatu  tworzy  Powiatową  Radę  Działalności  Poźytku

Publicznego.  Zmiany  w  składzie  Rady  Powiatowej  dokonywane  są  w  trybie  takim

jak  powołanie.  Stąd  też  zasadne  jest  podjęcie  nirńejszej  uchwały.

*ES-}-.f'iXC)STh  A

kp
Marcin  Brambor


